
№ 27 (301)
09 августа 2023 

09 август
а 2023 №

27 (301) 
1

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31 

РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2023 года                             № 60  

О регистрации Вид Натальи Викторовны кандидатом в депутаты 
Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва 

по многомандатному избирательному округу №1

     Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 
2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образо-
вания в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» при выдвижении Вид Натальи Вик-
торовны кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва 
по многомандатному избирательному округу № 1 и необходимые для регистрации кандидата 
документы, в соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа- Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного 
органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», ру-
ководствуясь постановлением  Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры от 22 апреля 2022 года № 32                              «О возложении на участковую 
избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подго-
товки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума му-
ниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 31 с полномочиями окружной избирательной комиссии многоман-
датного избирательного округа № 1 решила:

1. Зарегистрировать Вид Наталью Викторовну кандидатом в депутаты Совета депу-
татов сельского поселения Лыхма пятого созыва по многомандатному избирательному окру-
гу № 1, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», 03 августа 2023 года в 17 часов                        25 минут.

2. Выдать Вид Наталье Викторовне удостоверение о регистрации установленного об-
разца. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского 
поселения Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

сельского поселения Лыхма, в разделе «Избирательная комиссия», «Решения».

Председатель 
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 31  
                             А.Н.Выдыш

Секретарь
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 31                    
                              И.Ю.Юдина 

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2023 года                    № 62 

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах главы сельского поселения Лыхма  

В соответствии с пунктами 2 и 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Избирательной комис-
сии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 32 «О возло-
жении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий                                
по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, мест-
ного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая из-
бирательная комиссия избирательного участка  № 31 решила:

1. Изготовить в автономном учреждении Белоярского района «Белоярский информацион-
ный центр «Квадрат» избирательные бюллетени для голосования на выборах главы сельского 
поселения Лыхма, в количестве 810 (восемьсот десять) штук.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сель-
ское поселение Лыхма в разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».

Председатель
участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 31                                                 А.Н.Выдыш                                                            
      
Секретарь
участковой избирательной комиссии                                  
избирательного участка № 31                                                  И.Ю.Юдина

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2023 года            № 63



09 август
а 2023 №

27 (301) 
2Об изготовлении избирательных бюллетеней для голо-

сования на выборах депутатов Совета депутатов сельско-
го поселения Лыхма пятого созыва

 по многомандатному избирательному округу № 1 

В соответствии с пунктами 2 и 12 статьи 63 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гаран-
тиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь поста-
новлением  Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры  от 22 апреля 2022 года № 32 «О 
возложении на участковую избирательную комиссию избира-
тельного участка № 31 полномочий по организации подготов-
ки и проведения выборов в органы местного самоуправления, 
местного референдума муниципального образования сель-
ское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 31 решила:

 1. Изготовить в автономном учреждении Белоярского рай-
она «Белоярский информационный центр «Квадрат» избира-
тельные бюллетени для голосования на выборах депутатов 
Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва    
по многомандатному избирательному округу № 1, в количе-
стве 810 (восемьсот десять) штук.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Офици-
альный вестник сельского поселения Лыхма» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления сель-
ское поселение Лыхма в разделе  «Избирательная  комиссия», 
«Решения».

Председатель
участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 31            
А.Н.Выдыш                                                        

Секретарь
участковой избирательной комиссии                                   
избирательного участка № 31                                                                      
И.Ю.Юдина

09.08.2023

№27 (301)
0,5 п.л.


